
10/04/2012EMISIÓN:FACULTAD DE INGENIERIA
SGB - AEMICUR1 V3.0.3

MATERIA:

Nro. DE CURSO :

TIPO: 3E - Reglamentada con exoneración total

Total: 6
NO ADMITE CURSO APROBADO SIN NOTA
NOTAS DE EXONERACIÓN:

 ------------------------
|        Escala          |
|    Nota - Calificación

|0 D.D.D.     7 B.B.MB.  |
|1 D.D.R.     8 MB.MB.B. |

|                        |
|

|2 R.R.D.     9 MB.MB.MB.|
|3 R.R.R.    10 MB.MB.S. | 
|4 R.R.B.    11 S.S.MB.  |

ACTA DE CURSO

TI14 CONTABILIDAD (ACT. COMPL. 4)

201201

|5 B.B.R.    12 S.S.S.   |
|6 B.B.B.    S/N APROBADO|

-

TRIBUNAL      : Sin Tribunal 

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------
 |ESTUDIANTE  |                NOMBRE                    | CALIFICACION |  NOTA   | FECHA  |
  ------------------------------------------------- ----------------------------------------
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ACOSTA MULLEADY, LAUTARO NICOLAS

ALBERTO FERREIRA, LOURDES

ANDRADA VALDENEGRO, VICTORIA

ARAUJO MONTIEL, CLOBES NEY

BARREIRA MARICHAL, CARMEN SILVANA

BONANATA CORBAL, MATIAS SEBASTIAN

BRITOS COTELO, MAITE VALENTINA

CABRERA CANONIERO, VALENTINA

CORREA MOLINA, FABIAN MARCELO

DE LOS SANTOS RODRIGUEZ, JORGE MARTIN

DE SOSA FIORELLI, PABLO EZEQUIEL

DEANGELILLO BALBI, CRISTHIAN JOAN

ERRAMUSPE SEMIKIN, JOAQUIN

GAYE DUTRA, RODRIGO

GONZALEZ FALERO, RODRIGO

GONZALEZ GONZALEZ, EDUARDO ANDRES

GUERRERO LA PAZ, RAMIRO NICOLAS

GUTIERREZ BERON, DIEGO ANDRES

HERRERA ARAUJO, YENNIFFER STEPHANIE
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INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

|                SIN NOTA|
------------------------
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4422788

4610761

4382291

4384523
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LOPEZ BERMUDEZ, JOSE JOAQUIN

LOPEZ MOREIRA, LUIS EMILIO

MARTINEZ CAZARRE, DAMIAN

MARTINEZ SOSA, ANAHI SANDRA

MASCHWITZ GUILLEMETTE, GUILLERMO ALBERTO

MENDEZ MONDADA, PABLO JESUS

MISA BELLO, NESTOR GABRIEL

NERODA GOMEZ, DIEGO NICOLAS

NUÑEZ BERRUETA, JULIA ELENA

ORQUERA BARROS, CAMILO

PACHECO DEMARI, MARIA NOEL

PALERMO ALVAREZ, FABRICIO

PALLERO OLIVARES, DAVID SEBASTIAN

PERDOMO FERRON, SERGIO ARTIGAS

PEREYRA ECHEVERZ, CAMILO SIMON

PIÑEYRO RODRIGUEZ, ANDRES FERNANDO

REYES CHIAPPE, MATEO

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIO ANDRES

SALAVERRY MATTIAUDA, DAMIAN JAVIER

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

|                SIN NOTA|
------------------------

PÁGINA 2 DE 3



10/04/2012EMISIÓN:FACULTAD DE INGENIERIA
SGB - AEMICUR1 V3.0.3

MATERIA:

Nro. DE CURSO :

TIPO: 3E - Reglamentada con exoneración total

Total: 6
NO ADMITE CURSO APROBADO SIN NOTA
NOTAS DE EXONERACIÓN:

 ------------------------
|        Escala          |
|    Nota - Calificación

|0 D.D.D.     7 B.B.MB.  |
|1 D.D.R.     8 MB.MB.B. |

|                        |
|

|2 R.R.D.     9 MB.MB.MB.|
|3 R.R.R.    10 MB.MB.S. | 
|4 R.R.B.    11 S.S.MB.  |

ACTA DE CURSO

TI14 CONTABILIDAD (ACT. COMPL. 4)

201201

|5 B.B.R.    12 S.S.S.   |
|6 B.B.B.    S/N APROBADO|

-

TRIBUNAL      : Sin Tribunal 

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------
 |ESTUDIANTE  |                NOMBRE                    | CALIFICACION |  NOTA   | FECHA  |
  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

|

|

|

|

|

|

4353940

3499623

4681816

3736513

1522816

4142059

|

|

|

|

|

|

SCHAFFNER DELMONTE, GUILLERMO LEON

URDIOLA CUADRA, WILLIAM

VAZQUEZ ROJI, DIEGO

VERDE MONZON, PABLO ANDRES

WASZUK SAS, PABLO SAUL

YANES MUSSINI, ENZO RAUL
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 ____________________________________
 |Aprobados | No Aprobados |  Total   |
 |__________|______________|__________|
 |          |              | 44  |
 |__________|______________|__________|

INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

Tot. Gral.

|                SIN NOTA|
------------------------
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